
Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

   TRASLADO DECRETO   gf

ANUNCIO

Código Interno: 0391121
Dependencia Origen 

Código DIR3: LA0019336 - OFICINA DE SELECCION Y FORMACION DE PERSONAL

Usuario Origen amanayamedina

Tema
SAC324 SELECCION. PARTICIPACION CONVOCATORIAS 
EMPLEO PUBLICO

Expediente 2022/032422001066RE
FE

RE
N

CI
A

Asunto DECRETO LISTA DEFINITIVA TRABAJADOR/A SOCIAL (RELEVO)

A los efectos previstos en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se realiza 
publicación del presente anuncio, en relación con el decreto 2023/01259, dictado en la 
fecha indicada en el pie de firma, por la OCTAVA TENENCIA DE ALCALDÍA, que se 
transcribe a continuación:

En cumplimiento de lo dispuesto en la base décima tercera de la convocatoria se procede a 
la aprobación de la lista definitiva de personas admitidas y excluidas para la selección, 
mediante oposición libre, de un/a Trabajador/a Social (personal laboral, Grupo A, 
Subgrupo A2) mediante contrato de relevo por jubilación parcial.

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de régimen local 
otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO:  Admitir las solicitudes de Dª M.ª Jesús Baco Márquez, Dª Carmen Barrera 
López, Dª Consolación Camacho Sandoval, Dª Margarita Cobreros Rodríguez, Dª Elisa 
Díaz Aguirre, Dª M.ª Carmen Flores Palomares, Dª M.ª Luisa García Vidal, Dª Lidia 
Humanes Carrasco, Dª Esther López Lozano, Dª Celia Lozano Pernía, Dª Patricia Madrid 
García, Dª Cristina Moleón Ruiz, Dª M.ª Elena Porras Moreno, Dª Estela Rico Monje, Dª 
Consolación Rodríguez Peregrino, Dª Aurora Rueda Gómez y D. Javier Vizuete Castaño, 
por cuanto subsanan los motivos por los que han sido excluidos y excluidas.

SEGUNDO: Aprobar la lista definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas, 
junto con la causa de no admisión, que queda como sigue:

A)  PERSONAS ADMITIDAS:

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE

***0496** BACO MÁRQUEZ MARÍA JESÚS

C
S

V
: 

07
E

70
02

A
4F

D
E

00
H

9R
0H

1Y
2Y

7O
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7002A4FDE00H9R0H1Y2Y7O3

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  03/03/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  03/03/2023 11:41:32

EXPEDIENTE ::
2022032422001066

Fecha: 02/12/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 1 de 4



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***6605** BALLESTEROS SANCHEZ MARIA

***1299** BARRERA LOPEZ CARMEN

***9336** CAMACHO SANDOVAL CONSOLACION

***0375** CARMONA BARROSO ISABEL MARIA

***1749** CASTILLO JIMENEZ MARIA DEL CARMEN

***6949** CASTRO GARCIA SILVIA

***7428** CHICA ALBORNOS ROSARIO

***6551** COBREROS RODRIGUEZ MARGARITA

***7571** DELGADO CARRERAS ROCIO

***9682** DIAZ AGUIRRE ELISA

***5601** FERNANDEZ RAMOS DANIEL JUAN

***0522** FLORES PALOMARES M. CARMEN

***2603** FUENTES ROMERO ROCIO

***0520** GARCÍA VIDAL M. LUISA

***8431** HUMANES CARRASCO LIDIA

***2236** LOPEZ CUESTA M. CARMEN

***1538** LOPEZ LOZANO ESTHER

***2126** LOZANO PERNIA CELIA

***3497** MADRID GARCIA PATRICIA

***6268** MARQUEZ VAZQUEZ FATIMA

***0129** MATAS DOMINGUEZ MARIA ISABEL

***8999** MOLEÓN RUIZ CRISTINA

***3293** MUÑOZ MORENO MARIA

***1118** PARREÑO MARTÍN MARÍA

***3383** PÉREZ MUÑOZ MARÍA

***3920** PORRAS MORENO MARIA ELENA

***3557** RAMIREZ CABALLERO RAFAEL

***9574** REA VILLALBA SILVIA

***7219** RICO MONJE  ESTELA

***2807** RODRIGUEZ JIMENEZ SARA

***1090** RODRIGUEZ PEREGRINO CONSOLACIÓN

***7814** ROSA  VICTOR SONIA

***9801** RUEDA GÓMEZ AURORA

C
S

V
: 

07
E

70
02

A
4F

D
E

00
H

9R
0H

1Y
2Y

7O
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7002A4FDE00H9R0H1Y2Y7O3

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  03/03/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  03/03/2023 11:41:32

EXPEDIENTE ::
2022032422001066

Fecha: 02/12/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 2 de 4



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***2554** SANCHEZ OLIVA PATRICIA

***4636** SILVA LOPEZ PAULA

***7904** TREJO SERRANO NURIA

***3298** VERGARA FERNÁNDEZ MERCEDES

***5565** VIZUETE CASTAÑO JAVIER

B) PERSONAS EXCLUIDAS:

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE
CAUSA 

EXCLUSION

***8457** PEREZ MARTINEZ MARIA DOLORES 01

***1215** VEGA ( DE LA) ROLDÁN IRENE 01,02

CAUSAS DE EXCLUSIÓN:

1.- No declara reunir requisitos conforme Convocatoria

2.- No aporta Tasa derecho examen

TERCERO: Se nombran a las personas titulares y suplentes del Tribunal Calificador, 
conforme a la base décima de la convocatoria, que estará constituido de la siguiente forma:

PRESIDENCIA: Dª. Concepción Tagua Carretero
Supl. Presid: D. Darío Alfaro García

VOCALÍAS:
1er Vocal: D. José Luis Ramírez Coronado
Supl. Vocal: D. Diego José Domínguez Alonso
2º Vocal: Dª. Isabel Cabrera Carro
Supl. Vocal: D. José Gámez Ramírez

SECRETARÍA: D. Juan Borrego López
Supl. Secret: Dª. Ana Mª Anaya Medina

CUARTO: La fecha para la realización del primer ejercicio de que consta la fase de 
oposición será el próximo 21 de marzo de 2023 a las 12:00 horas en el Centro 
Olivareros, sito en C/ San Diego de Alcalá S/N. Las personas aspirantes deberán asistir 
provistas de D.N.I y bolígrafo azul o negro.

C
S

V
: 

07
E

70
02

A
4F

D
E

00
H

9R
0H

1Y
2Y

7O
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7002A4FDE00H9R0H1Y2Y7O3

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  03/03/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  03/03/2023 11:41:32

EXPEDIENTE ::
2022032422001066

Fecha: 02/12/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 3 de 4



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

QUINTO: Publíquese anuncio de esta resolución en el Tablón de Edictos Municipal y a 
título informativo en la web municipal (www.utrera.org).

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponer 
alternativamente recurso de reposición potestativo, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente a la publicación de este anuncio, ante el mismo órgano que los hubiera 
dictado, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o 
recurso contencioso-administrativo, ante el órgano correspondiente de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativo de Sevilla, en el plazo de dos meses a contar desde el día 
siguiente a la publicación de este anuncio, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se optara por 
interponer el recurso de reposición potestativo, no podrá interponer recurso contencioso-
administrativo hasta que aquél sea resuelto expresamente o se haya producido su 
desestimación por silencio.

No obstante, podrá interponer cualquier otro recurso que estime pertinente.

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- LA 
SECRETARÍA GENERAL.-.- Fdo.: JUAN BORREGO LÓPEZ.-

C
S

V
: 

07
E

70
02

A
4F

D
E

00
H

9R
0H

1Y
2Y

7O
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7002A4FDE00H9R0H1Y2Y7O3

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  03/03/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  03/03/2023 11:41:32

EXPEDIENTE ::
2022032422001066

Fecha: 02/12/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 4 de 4


